
 
 

 

 

 

SEDAŞ’tan enerji hatlarına yakın faaliyetler için önemli hatırlatma 
 

Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Düzce’de yaklaşık 20 bin kilometrekarelik alanda, 2 milyonu aşkın 
müşteriye elektrik dağıtım hizmeti sunan Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. (SEDAŞ), elektrik 

enerjisinin güvenli kullanımı konusunda önemli hatırlatmalarda bulundu. 
 

 
 
SEDAŞ tarafından yapılan açıklamada, enerji nakil hatlarına yapılan yanlış müdahalelerin ve gerekli 
önlemler alınmadan gerçekleştirilen çalışmaların ciddi iş kazalarına ve can kayıplarına yol açabileceği 
vurgulandı. Özellikle inşaat, bakım ve benzeri saha çalışmalarında, enerji hatlarına yaklaşım 
mesafelerinin mevzuata uygun şekilde korunmasının hayati önem taşıdığı belirtildi. 
 
 

 
 
 



 
 

 

 

 
Planlı ve bildirimli enerji kesintisi gerektiren durumlarda, sahada çalışma yapacak kurum ve 
kuruluşların önceden SEDAŞ ile iletişime geçerek gerekli izin süreçlerini tamamlaması gerekiyor. Çatı, 
balkon ve dış cephe çalışmalarında ise EKAT Yönetmeliği’nde belirtilen güvenlik mesafelerine mutlaka 
uyulması gerektiği hatırlatıldı. İş makinelerinin enerji hatlarına kontrolsüz yaklaşması, uçan balon veya 
uçurtma gibi cisimlerin hatlara yakın bölgelerde bulunması, balkonlardan dikkatsiz müdahaleler 
yapılması ve çocukların elektrik direklerine tırmanması ciddi kazalara yol açabiliyor. Ayrıca, enerji nakil 
hatlarının rüzgâr etkisiyle salınım gösterebileceği ve bu durumun güvenlik mesafesi hesaplamalarında 
dikkate alınması gerektiği vurgulandı. Güvenli mesafenin sağlanamadığı durumlarda ise hattın 
enerjisiz bırakılması için mutlaka SEDAŞ onayı alınması gerekiyor. 
 
Öte yandan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yayımlanan “Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetmeliği” hükümlerine de dikkat çekilerek, enerji nakil hatlarının bulunduğu alanlarda 
gerekli tüm güvenlik önlemlerinin eksiksiz uygulanmasının yasal bir zorunluluk olduğu ifade edildi. 
 
SEDAŞ hem çalışanların hem de vatandaşların can ve mal güvenliğinin korunması amacıyla, enerji 
altyapısına yakın tüm çalışmalarda iş sağlığı ve güvenliği kurallarına titizlikle uyulması çağrısında 
bulundu. 
 


